

**TENDER NOTICE**

12 Corps Stationery Cell invites sealed bids for procurement of stationery and computer stationery. The interested contractors can obtain details of stationery specifications from undersigned in office timings. Sealed quotations must reach this cell by 05 February 2026 at 10:00 Hours. These will be opened in the presence of a board of officers on 06 February 2025 at 11:30 Hours. The quotations of those contractors who are unregistered with this cell but registered with other Military Headquarters will be accepted on receipt of their military registration with concerned Headquarters. Quotations should hold good till 30 Jun 2026. All taxes will be included. Officer Commanding reserves the right to accept or deny any quotations without any explanation.

The stationery items specification will only be given to those contractors who will submit their FBR sales tax return in undersigned office.

12 Corps Stationery Cell  
Officer Commanding Stationery Cell  
Quetta Cantonment  
Telephone Number : 081-2823334  
Concerned Clerk Number :03363461907

.....

**CERTIFICATE**

Certified that above mentioned tender notice is for purchase of stationery for Army on defence rate.

12 Corps Stationery Cell  
Quetta Cantonment  
Telephone Number :081-2823393  
30 December 2025

  
Major  
Officer Commanding  
(Muhammad Munir)

## ٹینڈر نوٹس

12 کور اسٹیشنری سیل کوئہ کینٹ اسٹیشنری اور کپیوٹر کا سامان خریدنا چاہتا ہے۔ خواہشمند دہندگان مطلوبہ اسٹیشنری کی تفصیل زیر دستخطی کے آفیس سے کسی بھی دن دفتری اوقات میں تحریری درخواست دے کر حاصل کر سکتے ہیں۔ پیشکش نیچے دیے گئے دفتر میں <sup>۰۵</sup> فروری 2026 کو 10:00 بجے یا اس سے پہلے پہنچ جانی چاہیے جو اگلے دن 11:00 بجے پیشکش دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

ایسے کنٹریکٹر جو ہمارے آفیس میں رجسٹرڈ نہیں ہیں اور کسی فوجی ہیڈ کو ائر کے ساتھ رجسٹرڈ ہیں تو وہ اپنا ثبوت <sup>۰۶</sup> فروری 2026 تک پیش کرنے کے بعد اپنی پیشکش دے سکتے ہیں۔ انکے ثبوت کی تصدیق ہونے پر ان کی پیشکش کو قبول کیا جائیگا۔ کوئی شیش 30 جون 2026 تک کار آمد ہونی چاہیے۔ تمام ٹیکسٹر کی ادائیگی بالذمہ فرم ہو گی۔ آفیسر کمانڈنگ سٹیشنری سیل بلا اظہار وجوہ کسی ایک یا تمام کوئی شیش کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ پیشکش دہندگان اپنے ایف بی آر کے نیکس رٹن سرٹیفیکٹ دستخطی آفیس میں جمع کرائے گا۔

آفیسر کمانڈنگ 12 کور اسٹیشنری سیل  
کیر آف فکسٹ کیو نیکیشن سکنل سکپنی کوئہ کینٹ  
فون نمبر 0812823334  
کنسرنگ گلرک 03363461907

.....

### CERTIFICATE

Certified that above mentioned tender notice is for purchase of stationery for Army on defence rate.

12 Corps Stationery Cell  
Quetta Cantonment  
Telephone Number :081-2823334  
30 December 2025

  
Major  
Officer Commanding  
(Muhammad Munir)